KOORDYNATOR UCZELNIANY

_ Dziat Wspotpracy
Mgr Anna Maj Migdzynarodowej tel. 85 745 70 21 a.maj@uwb.edu.pl
Koordynator Uczelniany Ul. Swierkowa 20B
15-328 Biatystok

KOORDYNATORZY WYDZIALOWI

WYDZIAL BIOLOGII

dr Agnieszka Bona
J Katedra Zoologh | tel. 85 738 8369 a.bona@uwb.edu.pl

Koordynator Wydziatowy YK,

ul. Ciotkowskiego 1J

15-245 Biatystok

WYDZIAL CHEMII
dr Emilia Gradzka Zaktad Chemii Materiatow
) tel. 85 738 80 81 emilia@uwb.edu.pl

Koordynator Wydziatowy Ul. Ciotkowskiego 1K

15-245 Biatystok



mailto:emilia@uwb.edu.pl

dr Edyta Sidorczuk-
Pietraszko

Koordynator ds. mobilnosci
kadry

WYDZIAL. EKONOMII | FINANSOW

Katedra Rozwoju
Spoteczno-
Gospodarczego,

ul. Warszawska 63
15-062 Biatystok

tel. 85745 77 29

e.sidorczuk@uwb.edu.pl

dr Joanna Zielinska

Koordynator ds. studentow
przyjezdzajacych

Katedra Rozwoju
Spoteczno-
Gospodarczego,

ul. Warszawska 63
15-062 Biatystok

tel. 8574577 21

j.zielinska@uwb.edu.pl

mgr Marta Kosinska

Koordynator ds. studentow
wyjezdzajgcych

Dziekanat,

ul. Warszawska 63
15-062 Biatystok

tel. 8574577 01

m.kosinska@uwb.edu.pl

dr Ewa Kuzionko-
Ochrymiuk

Koordynator Wydziatowy

WYDZIAL ZARZADZANIA

Zaktad Zarzadzania
Operacyjnego

ul. Warszawska 63
15-062 Biatystok

tel. 8574577 19

e.kuzionko-
ochrymiuk@uwb.edu.pl



mailto:e.sidorczuk@uwb.edu.pl

WYDZIAL FILOLOGICZNY

dr Maryna Michaluk

Filologia polska i rosyjska

Zakfad Jezykoznawstwa
Interkulturowego i
Glottodydaktyki

Plac Niezaleznego Zrzeszenia
Studentow 1
15-420 Biatystok

tel. 85 745 7459

m.michaluk@uwb.edu.pl

dr Jan Kaznowski

Filologia francuska

Pracownia Literatury Francuskiej

i Frankofonskiej

ul. Liniarskiego 3
15-420 Biatystok

j-kaznowski@uwb.edu.pl

dr Weronika Laszkiewicz

Filologia angielska —
pracownicy i studenci
wyjezdzajgcy

Zaktad Literatur Ameryki
Pdtnocne;j

Plac Niezaleznego Zrzeszenia
Studentow 1
15-420 Biatystok

w.laszkiewicz@uwb.edu.pl

dr hab. Jacek Partyka

Filologia angielska —
pracownicy i studenci
przyjezdzajacy

Zaktad Literatur Ameryki
Pdtnocne;j

Plac Niezaleznego Zrzeszenia
Studentow 1
15-420 Biatystok

j-partyka@uwb.edu.pl




WYDZIAL STUDIOW KULTUROWYCH

dr Kamila Drapato

Koordynator Wydziatowy

Zaktad Antropologii Kultury

ul. Swierkowa 20
15-328 Biatystok

tel. 8574572 79

k.drapalo@uwb.edu.pl

WYDZIAL FIZYKI

dr Lukasz Labieniec

Koordynator Wydziatowy

Katedra Fizyki Materii
Skondensowanej

ul. K. Ciotkowskiego 1L
15-245 Biatystok

tel. 85 738 81 69

l.labieniec@uwb.edu.pl

WYDZIAL HISTORII

dr Ewa Kazmierczyk

Koordynator Wydziatowy

Zaktad Historii Struktur
Demograficznych i
Gospodarczych

Plac Niezaleznego
Zrzeszenia Studentéw 1
15-420 Biatystok

e.kazmierczyk@uwb.edu.pl




WYDZIAL. STOSUNKOW MIEDZYNARODOWYCH

mgr Karolina Ferreira -
Fernandes

Koordynator Wydziatowy

Katedra Polityki
Miedzynarodowej i
Bezpieczehstwa

ul. K. Ciotkowskiego 1K,
15-245 Biatystok

tel. 85 745 71 57

k.fernandes@uwb.edu.pl

WYDZIAL SOCJOLOGII

dr Karolina Radtowska

Koordynator Wydziatowy ds.
studentow przyjezdzajgcych

Zakfad Socjologii Kultury

Plac Niezaleznego
Zrzeszenia Studentéw 1
15-420 Biatystok

tel. 85745 74 42

k.radlowska@uwb.edu.pl

dr Maciej Biatous

Koordynator Wydziatowy ds.
studentéw i pracownikéw
wyjezdzajgcych

Zaktad Socjologii Kultury

Plac Niezaleznego
Zrzeszenia Studentow 1

15-420 Biatystok

tel. 85 745 75 27

m.bialous@uwb.edu.pl

WYDZIAL FILOZOFII

mgr Olgierd Borowiecki

Koordynator Wydziatowy

Katedra Logiki,
Kognitywistyki i Filozofii
Nauki

Plac Niezaleznego
Zrzeszenia Studentéw 1
15-420 Biatystok

0.borowiecki@uwb.edu.pl




WYDZIAL MATEMATYKI

dr Tomasz Czyzycki Katedra Analizy

tel. 85 738 83 43 tomczyz@math.uwb.edu.pl
Koordynator Wydziatowy ul. Ciotkowskiego 1M 15-
245 Biatystok

WYDZIAL INFORMATYKI

mgr Robert Jankowski Zaktad Proceséw Dyskretnych

Koordynator Wydziatowy tel. 85 738 83 37 r.jankowski@uwb.edu.pl

ul. Ciotkowskiego 1M
15-245 Biatystok

WYDZIAL NAUK O EDUKACJI

dr Agata Butarewicz- Prodziekan ds.
Glowacka promociji i wspotpracy
ze Srodowiskiem tel. 85745 73 95 a.butarewicz@uwb.edu.pl
Koordynator_V\{yd2|a+owy ul. Swierkowa 20
ds. Nauczycieli 15-328 Biatvstok
Akademickich -328 Biatysto
Sekretariat Prodziekana ds.
mgr Anna Marta Dziejma Nauki i Wspotpracy
Koordynator Wydziatowy Migdzynarodowej tel. 85 745 75 39 noe.international@uwb.edu.pl;
ds. Studentéw ul. Swierkowa 20 a.dziejma@uwb.edu.pl

15-328 Biatystok



mailto:tomczyz@math.uwb.edu.pl
mailto:a.dziejma@uwb.edu.pl

WYDZIAL PRAWA

Dziekanat Wydziatu Prawa

mgr Joanna Quigley law.outgoing@uwb.edu.pl;

tel. 85 745 7206 incoming.law@uwb.edu.pl

Koordynator Wydziatowy ul. Mickiewicza 1
15-213 Biatystok

FILIA UNIWERSYTETU W BIALYMSTOKU W WILNIE

Katedra Ekonomii

mgr Stanistaw Pilzys

Koordynator Wydz|a+owy NaUgardUkO g 76 tel. +370 5277 4760 SpllzyS@UWbedUpl

LT-03202 Vilnius

SZKOLA DOKTORSKA

Zastepca Dyrektora Szkot
dr hab. Anna Doliwa-Klepacka Dokt%?skiej Bés_ nauk y

Koordynator Programu
Erasmus+

spotecznych tel. +48 85 745 71 97 | doliwa_klepacka@uwb.edu.pl

STUDIUM PRAKTYCZNEJ NAUKI JEZYKOW OBCYCH

. . . SPNJO o .
Dr Agnieszka Dzieciot-Pedich adzieciol-pedich@uwb.edu.pl

Koordynator SPNJO tel. +48 85 745 70 82

ul. Swierkowa 20 B,
15-328 Biatystok



mailto:law.outgoing@uwb.edu.pl
mailto:s.pilzys@uwb.edu.pl

